Опубликовано в общественно – политической газете «Чапаевский вестник» от 18.08.2021 года № 9
Администрация Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области
Постановление от 31 июля 2021 года № 33
О признании утратившими силу некоторых муниципальных актов администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области.
В целях реализации положений Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Чапаевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2022г. постановления администрации Чапаевского сельского поселения:
от 10.04.2013г. №7 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чапаевского сельского поселения » (в редакции постановлений от 07.10.2013 года № 27);
от 25.02.2014 года № 9  «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Чапаевского сельского поселения » (в редакции постановлений от 26.06.2014г., № 31, от 01.07.2015г. № 27, от 26.05.2020г № 28, от 02.07.2020г №33);
от 13.06.2018г. №42 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области  торговой деятельности на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области» (в редакции постановлений от 13.06.2018 № 42, от 04.07.2018г. № 45);
 от 11.05.2018г. № 33 «25 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства  на  территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области» (в редакции постановлений от 27.04.2021 № 20);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете  «Чапаевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского сельского поселения.
Глава поселения Г.А. Смирнова